
Zahraniční výjezd Slovensko – 12. 5. – 17. 5. 2024

Všem, kteří chodí na obědy do školní jídelny, obědy odhlásím hromadně na celý týden.

Informace o pobytu Vám budeme dávat na webové stránky školy.

Děti mohou mít mobilní telefony (pravidla jejich používání si s nimi domluvíme před 
odjezdem), aby Vám při návratu mohli poslat SMS – informace dáme i na web školy.

Odjezd:
v neděli 12. 5. v 8:00 hod. – sraz v 7:15 hod. před bazilikou svaté Ludmily na náměstí
Míru – při příchodu odevzdáte  prohlášení o bezinfekčnosti a léky (v případě, že Vaše
dítě  pravidelně  nebo  výjimečně  užívá).  Než  děti  půjdou  do  autobusu,  budeme
kontrolovat pasy nebo občanské průkazy.
Do autobusu: batůžek, pas nebo občanský průkaz, oblečení podle počasí na celý den,
svačina na celý den, lahev s pitím, večeře bude mezi cca 18:00 - 19:00 hod.

Ubytování: Hotel Plus - Bratislava-Ružinov

pondělí 13. 5. 2024
děti mají zajištěnu stravu na celý den – snídaně + teplý oběd a večeře

Ubytování: Hotel Plus - Bratislava-Ružinov

úterý 14. 5. 2024
děti  budou mít  snídani a teplou večeři v hotelu Satel  v Popradu,  na cestu dostanou
suchý oběd (přesun do Popradu, při cestě zastavíme v Kremnici na nákup, poté bude
možný nákup v Popradu)

Ubytování: hotel Satel Poprad

středa 15. 5. 2024
děti budou mít snídani a teplou večeři v hotelu Satel v Popradu, na celodenní program
dostanou suchý oběd

Ubytování: hotel Satel Poprad

čtvrtek 16. 5. 2024
děti budou mít snídani a teplý oběd na Hrebienku. Na večeři a cestu domů si děti
nakoupí v Tatranské Lomnici a před odjezdem ve Štrbském Plesu.

Příjezd:
v  pátek 17. 5. 2024 v ranních hodinách  (cca v 5: 00 hod.). Děti Vám pošlou SMS ze
Štrby,  kde  budeme  nastupovat  do  autobusu  (cca  po  20:00  hod.).  Poté,  kdy  budeme
projíždět kolem Brna a poté před Prahou (cca u Mirošovic).



Do školy děti nejdou, jsou doma.

Určitě  dejte  dětem s sebou –  tak,  aby nemusely kupovat  -  sušenky,  trvanlivější
pečivo apod.
kapesné: do 20 EUR (na nákup drobných dárků, pečiva apod.)

Pedagogický doprovod: Jana Hanusová – tel. č. 605 477 147
                                         Martina Novotná - tel. č. 774 040 206
                                         Petr Švácha - tel. č. - 724 064 173, 
                                         Martin Voráč - tel. č. - 603 572 706


